令和７年２月１２日

 薬学部薬科学科
一般選抜（後期日程）志願者 各位

長崎大学薬学部

令和７年度一般入試（後期日程）について（通知）

 「面接」に係る留意点について、下記のとおりお知らせしますので、ご留意願います。

記

１．試 験 日  令和７年３月１２日（水）

２．試験会場  長崎大学文教キャンパス（薬学部）長崎市文教町１－１４

３．試験内容  面接試験（個人）を実施します。

４．注意事項  面接の順番によっては、待機時間が長くなることがあるので、あらかじめ
        承知しておいてください。なお、控室における教科書・参考書や本、飲料
        水の持ち込みは許可しますが、容器等のゴミは各自処分してください。

連絡先
生命医科学域・研究所事務部
薬学系事務室学務担当
電話 095-819-2416